Aus Strassb. Hosp. A. lad. 169 fasc. 17. or. mb. c. sig. pend. mutil.

212. C. j. c. A. in forma juris Conradus dictus Schidelin et Metza, uxor sua, dicta 25 Schidelerin civ. Arg. 2 domos contiguas, quas habent inter domum Johannis dicti Biller et pistrinum Johannis dicti Kusolt an dem querchgesselin in Arg. sitas fabrice eccl. Arg. donacione inter vivos donaverunt in remedium animarum suarum, usufructu tamen dictarum domorum ipsis ambobus, quamdiu vixerint, reservato. hiis condicionibus adjectis, quod, si conjuges ad talem egestatem devenerint, quod alias sustentari non possint, nisi per aliena- 30 cionem dictarum domorum, et si rectores dicte fabrice necessaria non ministraverint, tunc licitum erit, eas domos vendere, sed tunc dabunt 12 marcas argenti pond. Arg. si autem dicti conjuges liberos legitimos procreaverint, tunc dicta donacio ipso facto est irrita, et dicti conjuges dabunt 12 marcas argenti. actum a. d. 1287, 3 nonas augusti². August 3.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch (3) fol. 29^b. cop. s. XIV exeunt.

213. Burcart Reinboldelin der meister und der rat von Strassburg thuen kund, dass 35 herr Petur zur Ackes seine hofstätte « an dem tórhuse Heinriche deme Gúten unde Metzen siner wurtinne und irn erben » zu einem rechten erbe gegeben hat gegen einen zins von 5 ½ pfund. Er. 4. V. « die eftermure unde der gebel die ist gemeine, unde die da húnder ime gesessen sint, die sulnt weg zeme colc han durch sine tür obenan, die da iezunt

¹ Vgl. nr. 18. ² Nach der Uberschrift hiess das Haus: « bi der steynin sálen nyden in Kur- dewangasse ». Vgl. Str. G. u. HN. S. 104.